电力电子及其它电器类
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 624
（分相补偿）
BZMJ 系列自愈式低电压并联电容器
1 适用范围
           BZMJ系列自愈式低电压并联电容器适用于额定电压1000V及以下工频交流电力系统中，作提高
功率因数、改善电压质量之用。
            符合标准：GB/T 12747.1-2017、IEC 60831-1:2014；GB/T 12747.2-2017、IEC 60831-2:2014。

BSMJ0.25-10×3-1Y
BSMJ0.25√3-30-3
备注：其他容量规格依此类推，分补电容的型号命名不同厂家不尽相同，参照上表对应选择，即可保证实物相同。
0.23kV
0.25kV
0.28kV
0.30kV
0.23kV
0.25kV
0.28kV
0.30kV
0.25kV
0.25kV
0.4kV
0.45kV
0.48kV
0.525kV
0.4kV
0.45kV
0.48kV
0.525kV
0.45kV
0.45kV
BZMJ0.4-15-3YN
BZMJ0.45-15-3YN
BZMJ0.48-15-3YN
BZMJ0.525-15-3YN
BZMJ0.4-30-3YN
BZMJ0.45-30-3YN
BZMJ0.48-30-3YN
BZMJ0.525-30-3YN
BZMJ0.45-30-3YN
BZMJ0.45-30-3YN
相电压 线电压 正泰对应型号
配电电器
4.2 主要产品型号规格及数据表
BZMJ0.25-5-1
BZMJ0.25-6-1
BZMJ 0.25-7.5-1
BZMJ 0.25-10-1
BZMJ 0.25-15-1
BZMJ 0.25-20-1
BZMJ 0.25-25-1
BZMJ 0.25-30-1
BZMJ 0.4-1-3
BZMJ 0.4-3-3
BZMJ 0.4-5-3
BZMJ 0.4-7.5-3
BZMJ 0.4-10-3
BZMJ 0.4-15-3
型号规格
BZMJ 0.4-16-3
BZMJ 0.4-20-3
BZMJ 0.4-25-3
BZMJ 0.4-30-3
BZMJ 0.4-40-3
BZMJ 0.4-50-3
BZMJ 0.4-60-3
BZMJ 0.45-3-3
BZMJ 0.45-5-3
BZMJ 0.45-7.5-3
BZMJ 0.45-10-3
BZMJ 0.45-15-3
BZMJ 0.45-16-3
BZMJ 0.45-20-3
BZMJ 0.45-25-3
BZMJ 0.45-30-3
BZMJ 0.45-40-3
BZMJ 0.45-50-3
BZMJ 0.45-60-3
BZMJ 0.48-3-3
BZMJ 0.48-5-3
BZMJ 0.48-7.5-3

BSMJ0.25-10×3-1Y
BSMJ0.25√3-30-3
备注：其他容量规格依此类推，分补电容的型号命名不同厂家不尽相同，参照上表对应选择，即可保证实物相同。
0.23kV
0.25kV
0.28kV
0.30kV
0.23kV
0.25kV
0.28kV
0.30kV
0.25kV
0.25kV
0.4kV
0.45kV
0.48kV
0.525kV
0.4kV
0.45kV
0.48kV
0.525kV
0.45kV
0.45kV
BZMJ0.4-15-3YN
BZMJ0.45-15-3YN
BZMJ0.48-15-3YN
BZMJ0.525-15-3YN
BZMJ0.4-30-3YN
BZMJ0.45-30-3YN
BZMJ0.48-30-3YN
BZMJ0.525-30-3YN
BZMJ0.45-30-3YN
BZMJ0.45-30-3YN
相电压 线电压 正泰对应型号
配电电器
4.2 主要产品型号规格及数据表
BZMJ0.25-5-1
BZMJ0.25-6-1
BZMJ 0.25-7.5-1
BZMJ 0.25-10-1
BZMJ 0.25-15-1
BZMJ 0.25-20-1
BZMJ 0.25-25-1
BZMJ 0.25-30-1
BZMJ 0.4-1-3
BZMJ 0.4-3-3
BZMJ 0.4-5-3
BZMJ 0.4-7.5-3
BZMJ 0.4-10-3
BZMJ 0.4-15-3
型号规格
BZMJ 0.4-16-3
BZMJ 0.4-20-3
BZMJ 0.4-25-3
BZMJ 0.4-30-3
BZMJ 0.4-40-3
BZMJ 0.4-50-3
BZMJ 0.4-60-3
BZMJ 0.45-3-3
BZMJ 0.45-5-3
BZMJ 0.45-7.5-3
BZMJ 0.45-10-3
BZMJ 0.45-15-3
BZMJ 0.45-16-3
BZMJ 0.45-20-3
BZMJ 0.45-25-3
BZMJ 0.45-30-3
BZMJ 0.45-40-3
BZMJ 0.45-50-3
BZMJ 0.45-60-3
BZMJ 0.48-3-3
BZMJ 0.48-5-3
BZMJ 0.48-7.5-3

5
7×10长腰孔
7 订货须知
分补电容器接法YN
A B C N
1 适用范围
2 型号及含义
BKMJ-□-□- □□-
注：默认额定频率为50Hz。
      分相补偿电容器型号为带YN的产品，见参数表序号52~65，例如BKMJ 0.4-15-3YN。
      BKMJ分相补偿电容器接线方法：
相数：3-三相 1-单相
分相补偿：YN标识星形接法
额定容量（kvar )
额定电压（kV )
介质代号（金属化聚丙烯薄膜）
系列代号（B表示并联电容器）
填充剂代号（K-干式阻燃材料）
BKMJ 系列干式
低电压并联电容器
          BKMJ系列干式低电压并联电容器适用于标称电压1000V及以下工频交流电力系统中，作提高功
率因数，降低线路损耗,改善电压质量之用。内部采用干式阻燃材料填充。
          执行标准：GB/T 12747-2017; IEC60831：1-2014、IEC60831：2-2014。
分相补偿电容器选型对照表
客户型号
BSMJ0.23-15-3YN
BSMJ0.25-15-3YN
BSMJ0.28-15-3YN
BSMJ0.30-15-3YN
BSMJ0.23-30-3YN
BSMJ0.25-30-3YN
BSMJ0.28-30-3YN
BSMJ0.30-30-3YN
BSMJ0.25-10×3-1Y
BSMJ0.25  3-30-3
备注：其他容量规格依此类推，分补电容的型号命名不同厂家不尽相同，请您参照上表对应选择正泰型号。
0.23kV
0.25kV
0.28kV
0.30kV
0.23kV
0.25kV
0.28kV
0.30kV
0.25kV
0.25kV
0.4kV
0.45kV
0.48kV
0.525kV
0.4kV
0.45kV
0.48kV
0.525kV
0.4kV
0.4kV
BKMJ0.4-15-3YN
BKMJ0.45-15-3YN
BKMJ0.48-15-3YN
BKMJ0.525-15-3YN
BKMJ0.4-30-3YN
BKMJ0.45-30-3YN
BKMJ0.48-30-3YN
BKMJ0.525-30-3YN
BKMJ0.45-30-3YN
BKMJ0.45-30-3YN
相电压 线电压 正泰对应型号
3 正常工作条件和安装条件
3.1  环境空气温度 -25℃～+50℃（-25/C）; ：
3.2  相对湿度 40℃时≤50%;20℃时≤90%; ：
3.3  海拔高度 ≤2000m;：
3.4  环境条件 无有害气体和蒸汽,无导电性或爆炸性尘埃,无剧烈的机械振动。：
X-ON Electronics